
SCRATCH

TORNEO GADIS - CESTA DE NAVIDAD 2022Torneo: Día 1 de1

HERCULESCampo: Fecha: 2022-12-17

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stabl.
Bruto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 HERCULES +0,7 0Garcia Mejuto,Alejandro (13:17)30

2 LA CORUÑA 2,9 4Lopez Alvarez,Yago (15:14)29

3 HERCULES 7,1 9Sinde Romero,Alejandro (16:12)28

4 HERCULES 4,2 6Cagiao Villar,Juan Jose (14:14)28

5 HERCULES 6,1 8Luaces de La Herran,Santiago (13:14)27

6 HERCULES 7,0 9Fariña Villaverde,Jorge Antonio (11:15)26

7 HERCULES 14,1 11Mosteiro Costa,Xose Manuel (10:13)23

8 HERCULES 6,2 8de La Iglesia Lopez,Iago (12:11)23

9 HERCULES 11,3 14Fraguela Santos,Jorge Juan (11:11)22

10 Federación Gall 9,5 12Lopez Fernandez,Manuel Esteban (8:14)22

11 HERCULES 7,9 10de La Iglesia Rodriguez,Fernando (9:13)22

12 HERCULES 4,7 6Suarez Romar,Jose Antonio (8:14)22

13 DEHESA DE MORON 14,3 18Angulo Moreno,Manuel (9:11)20

14 HERCULES 11,5 14Gomez Rey,Gonzalo (11:9)20

15 HERCULES 9,1 11Lopez Oroza,Ruben Jesus (8:12)20

16 HERCULES 6,7 9Boullosa Aboy,Jose Alfonso (6:14)20

17 HERCULES 21,7 25Menard Varela,Victoria (10:9)19

18 HERCULES 10,8 13Fernandez Maestre,Andres (9:10)19

19 HERCULES 8,5 11Iglesias Souto,Carlos (9:10)19

20 HERCULES 7,9 10Redding,Philip Michael (10:9)19

21 HERCULES 22,5 20Rios Lopez,Nicolas (6:12)18

22 HERCULES 6,8 9Garcia Bouzas,Juan Roberto (8:10)18

23 Federación Gall 17,0 21Sinde   Eiras,Jose Luis (7:10)17

24 HERCULES 11,7 15Garcia Hermida,Ricardo (8:9)17

25 HERCULES 11,3 14Rios Alvarez,Gonzalo (7:10)17

26 HERCULES 4,0 5Valiente Romero,Javier (5:12)17

27 Federación Madr 13,6 17Garcia Bernal,Julio Domingo (6:10)16

28 HERCULES 13,1 16Santiso Pazo,Francisco (7:9)16

29 HERCULES 12,1 15Fernandez Ares,Miguel (8:8)16

30 HERCULES 10,5 13Abad Bujan,Antonio Luis (9:7)16

31 HERCULES 8,7 11Moreno Aranda,Carlos (8:8)16

32 HERCULES 17,4 21Carnero Torres,Francisco (7:8)15

33 HERCULES 16,5 20Zamarreño Villar,Micael (8:7)15

34 HERCULES 16,7 21Garcia Mejuto,Jose Maria (4:10)14

35 CUESTA LLANES 16,0 20Alvarez Llana,Juan Manuel (7:7)14

36 HERCULES 14,4 18Alvarez de La Sierra,Electo (7:7)14

37 HERCULES 12,7 16Moscoso Camba,Roberto (10:4)14

38 HERCULES 10,1 13Carcacia Estrada,Vicente Javier (6:8)14

39 HERCULES 25,8 31Ageitos Becerra,Jose Luis (5:8)13

40 HERCULES 20,5 25Seoane Pereiro,Antonio (6:7)13

41 HERCULES 15,3 19Castro Rodriguez,Jose Manuel (7:6)13

42 HERCULES 14,5 18Bello Velo,Tomas (7:6)13

43 HERCULES 13,6 17Nogueira Alvarez,Jose Juan (3:10)13

44 HERCULES 11,7 15Costa Bujan,F.javier (5:8)13
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SCRATCH

TORNEO GADIS - CESTA DE NAVIDAD 2022Torneo: Día 1 de1

HERCULESCampo: Fecha: 2022-12-17

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stabl.
Bruto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

45 HERCULES 16,5 20Cochon Garcia,Francisco Javier (6:6)12

46 HERCULES 14,8 18Vazquez Perez,Camilo (5:7)12

47 HERCULES 14,0 17Gorriz Lafuente,Jose Mª (8:4)12

48 HERCULES 21,5 26Franqueira Lopez,Carlos (5:6)11

49 HERCULES 19,4 24Roco Torres,Felix Jesus (6:5)11

50 TORRE HERCULES 16,8 21Freijeiro Andrade,Pablo (5:6)11

51 HERCULES 16,3 19Garcia Gomez,Maria Carmen (6:5)11

52 MIÑO ARTABRO 30,3 37Pelaez Gonzalez,Juan Carlos (5:5)10

53 HERCULES 19,6 24Ruppen Pardo,Fernando (3:7)10

54 HERCULES 18,7 22Togores Torres,Maria de La Luz (3:7)10

55 HERCULES 17,4 21Monteagudo Fernandez,Auria (3:7)10

56 Federación Gall 14,7 18Pintado Lopez,Hebert Ariel (4:6)10

57 TORRE HERCULES 27,9 34Maroto Valdepeñas,Juan Francisco (4:5)9

58 TORRE HERCULES 24,3 30Gomez Figueroa,Xoel (4:5)9

59 HERCULES 23,3 28Diaz del Valle,Juan Carlos (5:4)9

60 LA CORUÑA 19,5 24Platas Casteleiro,Antonio Miguel (5:4)9

61 HERCULES 20,9 26Castro Varela,Angel Ramon (2:6)8

62 HERCULES 18,6 23Cernadas Garcia,Manuel (3:5)8

63 TERRA DAS MARIÑ 26,5 32Alvarez Corvaia,Ariel Alberto (2:5)7

64 HERCULES 22,9 28Gonzalez Mallo,Antonio (2:5)7

65 HERCULES 17,6 22Ferreiro Broz,Jose (1:6)7

66 HERCULES 28,4 34de Pablos Garcia,Pablo (0:6)6

67 HERCULES 25,6 31Astray Rodriguez,Luis (2:4)6

68 TERRA DAS MARIÑ 22,5 27Conde Rubio,Andres (2:4)6

69 HERCULES 26,5 32Ferreiro Gutierrez,Manuel (4:1)5

70 HERCULES 19,2 23Añon Regueira,Victor Manuel (2:3)5

71 HERCULES 17,5 21Rodriguez Calvete,Maria Elena (1:4)5

72 HERCULES 48,2 58Robledo Rodriguez,Bruno (1:3)4

73 HERCULES 32,3 37Perez Sierra,Josefina (2:2)4

74 TERRA DAS MARIÑ 27,4 33Sanchez Sanchez,Jose Francisco (0:4)4

75 HERCULES 28,6 33Gonzalez Garcia,Maria del Carmen (2:2)4

76 HERCULES 26,7 32Campos Rubio,Vicente (2:2)4

77 HERCULES 23,1 28Rey Dopico,Jesus Javier (2:2)4

78 HERCULES 27,5 33Suarez   Pardo,Juan Jesus (2:1)3

79 HERCULES 26,5 32Coutado Mendez,Abel Alfredo (1:2)3

80 Federación Gall 24,8 30Robledo Escobio,Daniel (1:2)3
TERRA DAS MARIÑ 26,7 32Curras Penas,Fernando No Entr.
TORRE HERCULES 25,0 30Vidal Pan,Carlos No Entr.
HERCULES 22,8 28Rios Arias,Antonio No Entr.
HERCULES 15,3 19Pardiñas Lamas,Jose No Entr.
TORRE HERCULES 25,7 31Dolan,Damien No Pres.
HERCULES 20,6 25Liñeira Gonzalez,Jose Luis No Pres.
HERCULES 10,9 14Rodriguez Menendez,Francisco Javier No Pres.
HERCULES 10,9 14Pose Velo,Jose Luis No Pres.

HERCULES CLUB DE GOLF DataGolf 3.67 2022-12-17 16:19 Pag. 2 / 3



SCRATCH

TORNEO GADIS - CESTA DE NAVIDAD 2022Torneo: Día 1 de1

HERCULESCampo: Fecha: 2022-12-17

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stabl.
Bruto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

HERCULES 8,8 11Couceiro Cainzos,Jose Luis No Pres.
HERCULES 2,6 4Rey Añon,Marcos No Pres.
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1ª CATEGORIA HANDICAP (hasta 16,3)

TORNEO GADIS - CESTA DE NAVIDAD 2022Torneo: Día 1 de1

HERCULESCampo: Fecha: 2022-12-17

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stabl.
Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 HERCULES 7,1 9Sinde Romero,Alejandro (21:16)37

2 DEHESA DE MORON 14,3 18Angulo Moreno,Manuel (16:20)36

3 HERCULES 6,1 8Luaces de La Herran,Santiago (17:18)35

4 HERCULES 7,0 9Fariña Villaverde,Jorge Antonio (16:19)35

5 HERCULES 11,3 14Fraguela Santos,Jorge Juan (18:17)35

6 LA CORUÑA 2,9 4Lopez Alvarez,Yago (17:16)33

7 HERCULES 4,2 6Cagiao Villar,Juan Jose (16:17)33

8 HERCULES 14,1 11Mosteiro Costa,Xose Manuel (16:17)33

9 HERCULES 11,5 14Gomez Rey,Gonzalo (17:16)33

10 HERCULES 13,1 16Santiso Pazo,Francisco (15:17)32

11 CUESTA LLANES 16,0 20Alvarez Llana,Juan Manuel (17:15)32

12 HERCULES 6,2 8de La Iglesia Lopez,Iago (16:15)31

13 HERCULES 7,9 10de La Iglesia Rodriguez,Fernando (13:18)31

14 HERCULES 9,1 11Lopez Oroza,Ruben Jesus (14:17)31

15 Federación Gall 9,5 12Lopez Fernandez,Manuel Esteban (12:19)31

16 HERCULES +0,7 0Garcia Mejuto,Alejandro (13:17)30

17 HERCULES 10,8 13Fernandez Maestre,Andres (15:15)30

18 HERCULES 7,9 10Redding,Philip Michael (15:14)29

19 HERCULES 8,5 11Iglesias Souto,Carlos (14:15)29

20 HERCULES 11,7 15Garcia Hermida,Ricardo (14:15)29

21 HERCULES 12,1 15Fernandez Ares,Miguel (15:14)29

22 HERCULES 14,4 18Alvarez de La Sierra,Electo (14:15)29

23 HERCULES 4,7 6Suarez Romar,Jose Antonio (11:17)28

24 HERCULES 6,7 9Boullosa Aboy,Jose Alfonso (10:18)28

25 HERCULES 10,5 13Abad Bujan,Antonio Luis (15:13)28

26 HERCULES 11,3 14Rios Alvarez,Gonzalo (11:17)28

27 HERCULES 13,6 17Nogueira Alvarez,Jose Juan (10:18)28

28 Federación Madr 13,6 17Garcia Bernal,Julio Domingo (12:16)28

29 HERCULES 14,8 18Vazquez Perez,Camilo (12:16)28

30 HERCULES 6,8 9Garcia Bouzas,Juan Roberto (13:14)27

31 HERCULES 10,1 13Carcacia Estrada,Vicente Javier (13:14)27

32 HERCULES 14,5 18Bello Velo,Tomas (13:14)27

33 HERCULES 15,3 19Castro Rodriguez,Jose Manuel (14:13)27

34 HERCULES 16,3 19Garcia Gomez,Maria Carmen (15:12)27

35 HERCULES 12,7 16Moscoso Camba,Roberto (16:10)26

36 HERCULES 8,7 11Moreno Aranda,Carlos (13:12)25

37 Federación Gall 14,7 18Pintado Lopez,Hebert Ariel (11:14)25

38 HERCULES 14,0 17Gorriz Lafuente,Jose Mª (15:9)24

39 HERCULES 11,7 15Costa Bujan,F.javier (9:14)23

40 HERCULES 4,0 5Valiente Romero,Javier (8:14)22
HERCULES 15,3 19Pardiñas Lamas,Jose No Entr.
HERCULES 2,6 4Rey Añon,Marcos No Pres.
HERCULES 8,8 11Couceiro Cainzos,Jose Luis No Pres.
HERCULES 10,9 14Rodriguez Menendez,Francisco Javier No Pres.
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1ª CATEGORIA HANDICAP (hasta 16,3)

TORNEO GADIS - CESTA DE NAVIDAD 2022Torneo: Día 1 de1

HERCULESCampo: Fecha: 2022-12-17

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stabl.
Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

HERCULES 10,9 14Pose Velo,Jose Luis No Pres.
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2ª CATEGORIA HANDICAP (desde 16,4)

TORNEO GADIS - CESTA DE NAVIDAD 2022Torneo: Día 1 de1

HERCULESCampo: Fecha: 2022-12-17

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stabl.
Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 HERCULES 21,7 25Menard Varela,Victoria (21:20)41

2 HERCULES 48,2 58Robledo Rodriguez,Bruno (12:28)40

3 HERCULES 25,8 31Ageitos Becerra,Jose Luis (17:21)38

4 Federación Gall 17,0 21Sinde   Eiras,Jose Luis (17:20)37

5 MIÑO ARTABRO 30,3 37Pelaez Gonzalez,Juan Carlos (16:20)36

6 HERCULES 22,5 20Rios Lopez,Nicolas (14:21)35

7 HERCULES 17,4 21Carnero Torres,Francisco (17:18)35

8 HERCULES 20,5 25Seoane Pereiro,Antonio (16:19)35

9 TORRE HERCULES 24,3 30Gomez Figueroa,Xoel (17:18)35

10 HERCULES 16,7 21Garcia Mejuto,Jose Maria (13:20)33

11 TORRE HERCULES 27,9 34Maroto Valdepeñas,Juan Francisco (13:20)33

12 HERCULES 23,3 28Diaz del Valle,Juan Carlos (17:15)32

13 HERCULES 16,5 20Zamarreño Villar,Micael (15:16)31

14 TERRA DAS MARIÑ 26,5 32Alvarez Corvaia,Ariel Alberto (14:17)31

15 HERCULES 19,4 24Roco Torres,Felix Jesus (17:13)30

16 HERCULES 17,4 21Monteagudo Fernandez,Auria (12:17)29

17 LA CORUÑA 19,5 24Platas Casteleiro,Antonio Miguel (13:16)29

18 HERCULES 16,5 20Cochon Garcia,Francisco Javier (14:14)28

19 HERCULES 19,6 24Ruppen Pardo,Fernando (10:18)28

20 HERCULES 21,5 26Franqueira Lopez,Carlos (14:14)28

21 HERCULES 22,9 28Gonzalez Mallo,Antonio (11:17)28

22 HERCULES 28,6 33Gonzalez Garcia,Maria del Carmen (14:14)28

23 HERCULES 18,7 22Togores Torres,Maria de La Luz (10:17)27

24 HERCULES 26,7 32Campos Rubio,Vicente (12:15)27

25 HERCULES 26,5 32Ferreiro Gutierrez,Manuel (14:13)27

26 HERCULES 32,3 37Perez Sierra,Josefina (12:15)27

27 TORRE HERCULES 16,8 21Freijeiro Andrade,Pablo (13:13)26

28 HERCULES 17,6 22Ferreiro Broz,Jose (10:16)26

29 HERCULES 20,9 26Castro Varela,Angel Ramon (10:16)26

30 HERCULES 23,1 28Rey Dopico,Jesus Javier (10:16)26

31 HERCULES 25,6 31Astray Rodriguez,Luis (11:14)25

32 HERCULES 28,4 34de Pablos Garcia,Pablo (8:16)24

33 HERCULES 17,5 21Rodriguez Calvete,Maria Elena (11:12)23

34 HERCULES 18,6 23Cernadas Garcia,Manuel (12:11)23

35 TERRA DAS MARIÑ 22,5 27Conde Rubio,Andres (10:13)23

36 TERRA DAS MARIÑ 27,4 33Sanchez Sanchez,Jose Francisco (8:14)22

37 HERCULES 26,5 32Coutado Mendez,Abel Alfredo (12:9)21

38 HERCULES 27,5 33Suarez   Pardo,Juan Jesus (10:10)20

39 HERCULES 19,2 23Añon Regueira,Victor Manuel (9:8)17

40 Federación Gall 24,8 30Robledo Escobio,Daniel (7:10)17
HERCULES 22,8 28Rios Arias,Antonio No Entr.
TORRE HERCULES 25,0 30Vidal Pan,Carlos No Entr.
TERRA DAS MARIÑ 26,7 32Curras Penas,Fernando No Entr.
HERCULES 20,6 25Liñeira Gonzalez,Jose Luis No Pres.
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2ª CATEGORIA HANDICAP (desde 16,4)

TORNEO GADIS - CESTA DE NAVIDAD 2022Torneo: Día 1 de1

HERCULESCampo: Fecha: 2022-12-17

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stabl.
Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

TORRE HERCULES 25,7 31Dolan,Damien No Pres.
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CUADRO DE HONOR – HERCULES CLUB DE GOLF 

TORNEO DE GOLF GADIS – CESTA DE
NAVIDAD  2022
17 DICIEMBRE 2022

CAMPEON  SCRATCH:  ALEJANDRO  GARCIA  MEJUTO  –  30 PUNTOS
BRUTOS – CESTA DE NAVIDAD

1º  CLASIFICADO  HANDICAP  1ª  CATEGORIA  (HASTA  16,3):  ALEJANDRO
SINDE ROMERO – 37  PUNTOS – CESTA DE NAVIDAD

2º  CLASIFICADO  HANDICAP  1ª  CATEGORIA  (HASTA  16,3):  MANUEL
ANGULO MORENO  - 36 PUNTOS – LOTE DE NAVIDAD

1º  CLASIFICADO  HANDICAP  2ª  CATEGORIA  (DESDE  16,4):  VICTORIA
MENARD VARELA – 41 PUNTOS – CESTA DE NAVIDAD

2º  CLASIFICADO  HANDICAP  2ª  CATEGORIA  (DESDE  16,4):  BRUNO
ROBLEDO RODRÍGUEZ – 40 PUNTOS – LOTE DE NAVIDAD
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